

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA 250903592



MEDIN, a.s.
Vlachovická 619
59231 Nové Město na Moravě
Česká republika

IČO: 43378030
DIČ: CZ43378030
Banka: Česká spořitelna, a.s.
Bankovní účet: 000000-1622867359/0800
IBAN: CZ70 0800 0000 0016 2286 7359
Swift kód: GIBACZPX
Číslo (v. symbol): 250903592

Převzaté: GLS
Dodací podmínky: EXW
Datum vystavení: 13.05.2025
Datum zdan. plnění: 13.05.2025
Datum splatnosti: 12.06.2025
Plateb.podm.: převodem

Plátce: 10000180
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava-Mor.Ostrava
Česká republika

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162

Příjemce: 10000563
Městská nemocnice O.-Fifejdy
Sklad SZM - Zdrav. materiál
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava-Mor.Ostrava
Česká republika

IČO:
DIČ:

Zakázka: Z2512619 Datum zakázky: 13.05.2025 Nák. objednávka: VO-SZM-2025-002011 Dodací list: D2508183

Pol	Název	% DPH	Množství	MJ	Prodejní cena	Sleva %	Jednotková cena	Celková cena
397129698770	Vrták; 2,5x125 mm, unašeč AO	21,00%	2,0	KS	3.200,00	0,00%	3.200,00	6.400,00
Celkem za neregulované výrobky					2,0			6.400,00

Zakázka: Z2512619 Datum zakázky: 13.05.2025 Nák. objednávka: VO-SZM-2025-002011 Dodací list: D2508183

Pol	Název	% DPH	Množství	MJ	Prodejní cena	Sleva %	Jednotková cena	Celková cena
397129771443	Šroub do krčku Ti; 8,0x95 mm Kód VZP: 0084964	12,00%	1,0	KS	2.040,87	0,00%	2.040,87	2.040,87
397129771323	Hřeb rekon.; Ti, kr., 11x200 mm, 130°, kanyl. Kód VZP: 0084961	12,00%	2,0	KS	5.992,66	0,00%	5.992,66	11.985,32
397129776173	Hřeb tibiální Ti; 9x360mm Kód VZP: 0042563	12,00%	1,0	KS	5.583,56	0,00%	5.583,56	5.583,56
397129790273	Hřeb rekon.; Ti, dl, 11x340mm, 135°, P, kanyl. Kód VZP: 0098026	12,00%	1,0	KS	7.983,91	0,00%	7.983,91	7.983,91
397129776253	Hřeb tibiální Ti; 10x345mm Kód VZP: 0083394	12,00%	1,0	KS	5.660,58	0,00%	5.660,58	5.660,58
397129790263	Hřeb rekon.; Ti, dl, 11x320mm, 135°, L, kanyl. Kód VZP: 0098026	12,00%	1,0	KS	7.983,91	0,00%	7.983,91	7.983,91
397129776133	Hřeb tibiální Ti; 9x300mm Kód VZP: 0042561	12,00%	1,0	KS	5.159,97	0,00%	5.159,97	5.159,97
397129798140	Šroub spongiózní kanyl.; HB 7/1,8x100/16 mm Kód VZP: 0114439	12,00%	3,0	KS	933,75	0,00%	933,75	2.801,25
397129798110	Šroub spongiózní kanyl.; HB 7/1,8x85/16 mm Kód VZP: 0114439	12,00%	3,0	KS	933,75	0,00%	933,75	2.801,25
397129798000	Šroub spongiózní kanyl.; HB 7/1,8x30/16 mm Kód VZP: 0114439	12,00%	2,0	KS	933,75	0,00%	933,75	1.867,50
397129798130	Šroub spongiózní kanyl.; HB 7/1,8x95/16 mm Kód VZP: 0114439	12,00%	3,0	KS	933,75	0,00%	933,75	2.801,25
397129798120	Šroub spongiózní kanyl.; HB 7/1,8x90/16 mm Kód VZP: 0114439	12,00%	3,0	KS	933,75	0,00%	933,75	2.801,25
397129798330	Šroub spongiózní kanyl.; HB 7/1,8x100/32 mm Kód VZP: 0114439	12,00%	3,0	KS	933,75	0,00%	933,75	2.801,25
397129798400	Podložka; 6,5x13 mm Kód VZP: 0106943	12,00%	10,0	KS	161,73	0,00%	161,73	1.617,30
397129771483	Šroub do krčku Ti; 8,0x115 mm Kód VZP: 0084964	12,00%	3,0	KS	2.040,87	0,00%	2.040,87	6.122,61
397129790263	Hřeb rekon.; Ti, dl, 11x320mm, 135°, L, kanyl. Kód VZP: 0098026	12,00%	2,0	KS	7.983,91	0,00%	7.983,91	15.967,82
397129791553	Šroub zajišťovací Ti; plný závit. 5x35 mm Kód VZP: 0042569	12,00%	1,0	KS	667,60	0,00%	667,60	667,60
Celkem za regulované výrobky SKP 33.10.17, Zboží zatíženo obchodní přírážkou ve výši 0 %:					41,0			86.647,20

REKAPITULACE DANÍ

	Tř.	Sazba	Základ daně	Částka daně	Měn
DPH	SNI	12,00%	86.647,20	10.397,67	CZK
	ZAK	21,00%	6.400,00	1.344,00	CZK

Celkem za položky 93.047,20
Celková daň 11.741,67

CELKEM CZK 104.788,87

Kontejner	Název	Množství	Hm. netto	Hm. obalů	Hm. brutto	MJ
D2501730	Karton 400x300x100 mm 3V C E L K E M	1,0	1680,03	200,0	1880,03	G
			1680,03	200,0	1880,03	G

Na obaly od shora uvedených výrobků naše společnost uzavřela smlouvu o sdruženém plnění zpětného odběru obalů a využití se společností EKO-KOM, a.s., pod klientským číslem EK-P04020011.

Tato naše pohledávka za Vámi je zastavena ve prospěch banky uvedené v záhlaví faktury:

- Česká spořitelna, a.s. se sídlem Praha 1, Na Příkopě 29, PSČ: 113 98, IČ: 45244782.
- Komerční banka, a.s. se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

Registrace: Krajský soud v Brně, odd.B, vl.686, dne 26.2.1992

Certifikace: ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001, CE.

Nové Město na Moravě, 13.05.2025

Vystavil: 